این رژیم با کشتاری که در سراسر ایران راه انداخته قادر به سرکوب جنبشی نشده است که با قتل ژینا (مهسا) امینی شکل گرفت و تا کنون به رغم همه شهدهائی که داده و هزاران اسیری که بر جای گذاشته اما نشان داده که سر ایستادن ندارد.

**جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!
هر چه توفنده تر باد مبارزات کارگران و زحمتکشان و خلقهای تحت ستم ایران برای آزادی!**

چریکهای فدایی خلق ایران
۲۴ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۱۵ نوامبر ۲۰۲۲